Est. do Rio Grande do Norte
GOVERNO MUNICIPAL DE SERRA DE SÃO BENTO

 CAMARA MUNICIPAL DE SERRA DE SÃO BENTO

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20220020

ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 022/2022

CONTRATANTE........: CAMARA MUNICIPAL DE SERRA DE SÃO BENTO

CONTRATADA(O).....: FAB LOCAÇÃO E SERVIÇOS EIRELI

OBJETO......................: Serviço de assessoria no levantamento dos indices, analises e preparação de relatórios das
contas de gestão para o execício financeiro de 2021, no que compreende a Resolução 012/2016 do TCE/RN

VALOR TOTAL................: R$ 5.000,00 (cinco mil reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2022 Atividade 0101.010310001.2.001 Manutenção das Ativs.da
Camara Municipal , Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa jurídica, Subelemento
3.3.90.39.99, no valor de R$ 5.000,00

VIGÊNCIA...................: 31 de Março de 2022 a 31 de Maio de 2022

DATA DA ASSINATURA.........: 31 de Março de 2022

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
RUA